

# Säiliötyöt - turvallinen työskentely säiliöissä ja suljetuissa tiloissa

Koulutuksessa syvennyt säiliötöiden ja suljetuissa tiloissa työskentelyn erityisvaatimuksiin, turvallisuusohjeisiin ja olennaisimpiin vaaratekijöihin.



## **Turvallisia säiliötöitä!**

Säiliötöihin pitää luoda omat, tilakohtaiset turvallisuusohjeet. Säiliöissä ja suljetuissa tiloissa tehtävään työhön sisältyy vaaratekijöitä, joiden torjunta vaatii erityistä huomiota niin töitä suunniteltaessa kuin itse työn suoritusvaiheessa.

## **Kenelle koulutus sopii?**

säiliötöiden tekijät ja heidän esimiehensä  
säiliötöiden suunnittelijat  
säiliötöiden tilaajat  
turvallisuudesta ja työturvallisuudesta vastaavat

## **Koulutuksen sisältö**

Koulutuksen aiheet tuodaan esille teollisuuden hyvien käytäntöjen avulla.

## **Ohjelmassa 9.00-16.00**

vastuuhenkilöt ja vastuut  
työtä edeltävät turvallisuustoimenpiteet  
riskit ja niihin varautuminen  
suojavarusteiden ja apuvälineiden käyttö  
pelastautuminen ja hätäensiapu  
käytännön työntekijän puheenvuoro  
säiliötyöt tapaturma- ja onnettomuustilastoissa  
säiliötöiden dokumentointi, lupakäytännöt, riskit, varautuminen  
näytteenotto, tulosten analysointi ja tulkitseminen  
kirjallinen koe

Kurssin lopuksi järjestetään monivalintakysymyksistä koostuva koe. Kokeen hyväksytysti suoritettuasi saat todistuksen, joka osoittaa, että hallitset turvallisten säiliötöiden perusasiat.

## **Mikä on suljettu tila?**

Suljetuiksi tiloiksi katsotaan muun muassa säiliöt, siilot, putket, uunit, piiput, viemärikaivot, säiliön jalustatilat, kaivannot, kanaalit, syvät kuopat (yli 1,2 m) ja tilat, joihin voi mennä sisälle osittain tai kokonaan. Suljetuissa tiloissa tehtävässä työssä on monia vaaratekijöitä, kuten hapen puutteen, myrkytyksen tai räjähdyksen vaara.

## **Ota yhteyttä**

### **Ilkka Lassila**

koulutusasiantuntija, suunnittelijoiden koulutukset, prosessiturvallisuus, säteilyturvallisuus  
050 544 8524  
ilkka.lassila@taitotalo.fi

## **Seuraavat koulutukset**

## Säiliöt - turvallinen työskentely säiliöissä ja suljetuissa tiloissa

**Paikka:** Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

**Ajankohta:** 3.4.2025

**Ilmoittaudu viimeistään:** 20.3.2025

**Kesto:** 1 päivä

**Hinta:** 780,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 978,90 €

## Lisätietoa

**Säiliötyöt - turvallinen työskentely säiliöissä ja suljetuissa tiloissa**

3.4.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI